ḡsuccessum istī au-
 dierūt. Dedit igitur tibi fortuna Siculorū C. Marcellū iudicē, vt cuius ad statuam Siculi te
 prętorē alligabant, eius religioni te eūdē vinctū, astrictūq; dedamus. Ac primo Iudices hoc si-
 gnū Mercurii dicebat iste Tindaritanos C. Marcello huic Aefernino vēdidisse, atq; hoc sua
 causa etiā Marcellū ipm sperabat esse dicturū: qd mihi nūq; verisimile visū est, adolescētē illo
 loco natū, patronū Sicilię, nomē suū istī ad trālationē criminis cōmodaturū. Verūtāme ita
 res mihi tota ḡprauisa, atq; pręcauta est, vt si maxime esset inuētus, qui in se suscipere istius
 culpā, crimēq; cuperet, tamē is proficere nihil posset. Eos em testes deduxi, & eas literas de-
 portauī, vt de istius factō dubiū nemini esse posset. Publicę literę sunt, deportatū esse Mer-
 curiū Messenā sumptu publico, dicitur quāti: pręfuisse huic negotio publice legatū Poleā. Quid
 is: vbi est: pręsto est, testis est. Proagori Sopatri iussu. Quis est hic: qui ad statuā astrictus est,
 quid is: vbi est: testis est, vidistis hominē, & verba eius audistis. demoliendū curauit Demo-
 critus Gymnasiarchus, q; is ei loco pręerat. quid: hoc nos dicimus: immo vero ipse pręsens:
 Romę, nuper ipsum esse pollicitū, sese id signū legatis esse redditurum, si eius rei testificatio
 tolleret, cautūq; eēt eos testimoniū nō eē dicturos. Dixit hoc apud vos Zosippus, & Hisme-
 nias hoīes nobilissimi, & principes Tindaritanę ciuitatis. Quid Agrigēto: nōne eiusdē Sci-
 pionis monumentū, signū Apollinis pulcherrimū, cuius in femine literulis minutis argētis
 nomē Myronis erat inscriptū, ex Aesculapii religiosissimo fano sustulisti: Quod iste Iudices
 cū clam fecisset: cū ad suū scelus illud, furtūq; nefarios quosdam hoīes improbos duces, atq;
 adiutores adhibuisset, vehemēter cōmota ciuitas est. Vno eodē tēpore Agrigentini, benefi-
 ciū Aphricani, religionē domesticā, ornamentū vrbis, indicū victorię, testimoniū societatis,
 requirebāt. Itaq; ab illis, qui principes in ea ciuitate erant, pręcipit, & negotiū datur quasto-
 ribus, & adilibus, vt noctu vigiliās agerent ad aedes sacras. Eteñ iste Agrigentī, credo pro
 multitudine illorū hoīm, atq; virtute, & q; ciues Ro. viri fortes, ac strenui, & honesti per-
 multi i illo oppido coniunctissimo animo cum ipsis Agrigentinis viuunt, ac negotiant, non
 audebat palā tollere, aut poscere, quę placebant. Herculis tēplū est apud Agrigentinos, non
 longe a foro, sane sanctū apud illos, & religiosum, ibi est ex arte simulacrū ipsius Herculis,
 quo nō facile quicq; dixerim me vidisse pulchrius, tametsi non tā multū in istis rebus intelli-
 go, q̄ multa vidi, vsq; eo Iudices, vt rictus eius, ac mentū paulo sit attritius, q; in precibus,